
 
 

UCHWAŁA NR XXV/121/2025 
RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w Statucie Młodzieżowej Rady Powiatu Rawskiego 

Na podstawie art. 3e ust. 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) oraz § 34 Statutu Młodzieżowej Rady Powiatu 
Rawskiego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XI/65/2024 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie 
Mazowieckiej z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Powiatu Rawskiego (Dz. 
Urz. Woj. Łódzkiego z 2025 r. poz 301), Rada Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Statucie Młodzieżowej Rady Powiatu Rawskiego stanowiącym załącznik do 
Uchwały Nr XI/65/2024 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 
powołania Młodzieżowej Rady Powiatu Rawskiego: 

1) § 23 otrzymuje brzmienie: 

„§ 23. ust. 1. W skład Młodzieżowej Rady Powiatu Rawskiego wchodzą obligatoryjnie Przewodniczący 
Samorządów Uczniowskich, o których mowa w § 25 ust. 1 statutu, na pełny okres kadencji (2 lata). 

2. Utrata funkcji Przewodniczącego w Samorządzie Uczniowskim w trakcie trwania kadencji 
nie wpływa na członkostwo w Młodzieżowej Radzie Powiatu - wybrany przedstawiciel kontynuuje swoją 
kadencję do jej zakończenia.”; 

2) w § 31 ust. 1 skreśla się pkt 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Rawskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Rawskiego 

 
 

Zbigniew Sienkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 sierpnia 2025 r.

Poz. 8321


	UCHWAŁA NR XXV/121/2025 RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ z dnia 23 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 23 w § 1 pkt 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 23


	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-08-06T11:21:28+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




